財團法人崇友文教基金會  函

受文者：如正副本行文單位

速件：普通件

發文日期：中華民國 109年 2月 11日

發文字號：崇友文教（109）字第 003號

主旨：「崇友電梯獎學金」申請延後至一○九年三月二十日(星期五)止，惠請 貴

系協助宣傳公布，請查照轉知。

說明：

一、 因應中國武漢肺炎疫情，各大專校院延期開學，為俾利學生具充足時間

準備審查資料，「崇友電梯獎學金」申請期限延至一○九年三月二十日(星

期五)止。

二、 本獎學金提供公立大專校院電機相關科系在校生每名每學期新臺幣參萬

元整，私立大專校院電機相關科系在校生每名每學期新臺幣伍萬元整，

名額每學期提供 40名，本會保留最終額度決定權。惠請 貴系協助公布

宣傳，並推薦合適學生參加。

三、 申請辦法及資格請參閱附件及本會網頁 https://www.gfc.org.tw/。

四、 如有任何疑問，請逕洽聯絡人：黃鈺雯專員，電話(02) 2381-3345分機

12。

正本：各公私立大專校院電機工程學系

副本：財團法人崇友文教基金會

保存年限：

檔    案：

地  址：100 台北市中正區公園路 30 號 10 樓Ａ室

聯絡人：黃鈺雯專員

電  話：02-23813345 分機 12

電子信箱：vicky@gfc.org.tw

https://www.gfc.org.tw/